
ZARZĄDZENIE NR 5/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny dokumentacji z przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego w 
dniu 6 września 2015r.

Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3 czerwca  2003 r.  w sprawie sposobu przekazania, 
przechowywania i udostępniania dokumentów z przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego (Dz.U. Nr 
102,poz.951) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję do oceny dokumentacji z przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego w dniu 6 
września 2015r. w następującym składzie:

1) Andrzej Warchala– sekretarz gminy                   - Przewodniczący Komisji                              Członkowie 
Komisji

2) Danuta Godlewska – insp.d/s obsługi rady i działalności gospodarczej

3) Krystyna Kamińska –insp.d/s organizacyjnych

4) Marek Popko –  Kierownik USC

§ 2. 2. Do zadań Komisji należy:

1) podział zdeponowanej w urzędzie dokumentacji z przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego w dniu 6 
września 2015r. na:

- dokumentację niearchiwalną przeznaczoną do zniszczenia,

- dokumentację archiwalną podlegającą do przekazania do Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 
Ostrołęce,

2) sporządzenie  protokołu  oceny dokumentacji niearchiwalnej,

3) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej,

4) sporządzenie spisu zdawczo-odbiorczego materiałów archiwalnych z wyborów,

5) przekazanie materiałów archiwalnych z wyborów do Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce,

6) przekazanie dokumentacji niearchiwalnej do zniszczenia w sposób i w terminie uzgodnionym z krajowym 
Biurem Wyborczym Delegatura w Ostrołęce.

§ 3. 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 48E33510-E481-4D8C-BAC6-7092302E3F42. Podpisany Strona 1




